苏州市吴中环境监测站关于太湖渔洋山水体、
吴中区河长制18个断面年度监测项目
的中标公告
苏州市吴中环境监测站对太湖渔洋山水体、吴中区河长制18个断面监测项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次项目的中标结果公布如下：
一、项目名称：
苏州市吴中环境监测站关于太湖渔洋山水体、吴中区河长制18个断面年度监测项目
二、项目简要说明
苏州市吴中环境监测站因业务需求，将太湖渔洋山水体、吴中区河长制18个断面进行委外分包合作。
招标内容：

1、河长制18个断面水质监测
2、太湖渔洋山水体水质监测
监测项目：水温、pH值、溶解氧、高锰酸盐指数、氨氮、总磷、总氮
三、评标信息：
开标时间：2020年5月12日下午14：00时
开标地点：吴中商务中心A楼15楼会议室
四、中标信息：
中标单位：苏州见远检测技术有限公司

中标单位地址：苏州市吴中区东太湖路5358号
中标金额：人民币壹拾玖万柒仟肆佰元整（￥197400.00元）
五、本次采购联系事项：
采购人：苏州市吴中环境监测站
联系人：王俊风
联系电话：0512-65275195
联系地址：苏州市吴中区吴中东路101号
六、公告期：公告之日起3个工作日
各有关当事人如对中标结果有异议，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向本单位提出质疑，逾期将不再受理。
                  苏州市吴中环境监测站
2020年5月12日